
UCHWAŁA NR XXVI.199.2022 
RADY GMINY SZUDZIAŁOWO 

z dnia 31 stycznia 2022 r. 

w sprawie uchylenia uchwały o utworzeniu Związku Powiatowo – Gminnego „Morena” 

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 15 ustawy z dnia 8 marca 1990 r. o samorządzie gminnym (t.j. Dz.U. 
z 2021 r., poz. 1372, ze zm.) uchwala się co następuje: 

§ 1. Uchyla się w całości Uchwałę nr XXV.194.2022 z dnia 20 stycznia 2022 r. 

§ 2. Uchwała wchodzi w życie z dniem podjęcia. 

 

   

PRZEWODNICZĄCY 
 
 

Leszek Olchowik 

 

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AD2474-8EC1-40A5-9E66-AE58265FF2DE. Podpisany Strona 1



 
UZASADNIENIE 

Uchyla się w całości Uchwałę Nr XXV.194.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 20 stycznia 2022 roku w 

związku z odrzuceniem Uchwały Nr XXVI.199.2022 Rady Gminy Szudziałowo z dnia 31 stycznia 2022 

roku w sprawie statutu Związku Powiatowo - Gminnego "Morena".  

–––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––––
Id: 82AD2474-8EC1-40A5-9E66-AE58265FF2DE. Podpisany Strona 1


	Uchwała
	Paragraf 1
	Paragraf 2

	Uzasadnienie



